ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

_______________                                                       №___________

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения, подведомственного департаменту

культуры администрации города Арзамаса Нижегородской области

 по виду экономической деятельности «Деятельность органов местного

самоуправления по управлению вопросами общего характера» (84.11.3),

утвержденное постановлением администрации города Арзамаса от

17.05.2021г. №588

В целях реализации постановления администрации города Арзамаса от

01.10.2021г. № 1336 «О повышении оплаты труда работникам бюджетного

сектора экономики города Арзамаса Нижегородской области»:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного

учреждения подведомственного, департаменту культуры администрации

города Арзамаса Нижегородской области по виду экономической деятельности

«Деятельность органов местного самоуправления по управлению вопросами

общего характера» (84.11.3), утвержденное постановлением администрации

города Арзамаса от 17.05.2021 года №588, следующие изменения:

1.1 В разделе II «Порядок и условия оплаты труда»

1) В пункте 2.1.3. таблицу изложить в следующей редакции:

«

Квалификационные

уровни

Должности,

отнесенные к

профессиональной

квалификационной

группе

Повышающий

коэффициент по

ПКГ в зависимости

от занимаемой

должности

Должностной

оклад

(руб.)

Должности, не включенные в ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего

уровня»

Минимальный размер должностного оклада – 7496 рублей

       4 Ведущий специалист 1,52 11394

                                                                                                                   ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021

года.

3. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса  обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в газете «Арзамасские

новости» и на официальном сайте администрации города Арзамаса.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Арзамаса по социальным вопросам

Р.В.Шершакова.

Мэр города Арзамаса                     А.А.Щелоков